
POLĖS Išrašas

MARIJAMPOLĖS KOLEGIJOS TARYBOS NUTARIMAS

2024-02-07 Nr. KT-2

Marijampolės kolegijos taryba posėdyje, vykusiame 2024 m. vasario 7 d.,
nut ari a:
1. Patvirtinti Marijampolės kolegijos tarybos 2024 m. veiklos planą (pridedama).
2. Patvirtinti Marijampolės kolegijos tarybos 2023 m. veiklos ataskaitą (pridedama).
3. Patvirtinti Marijampolės kolegijos 2023 m. veiklos ataskaitą (pridedama).
4. Patvirtinti Marijampolės kolegijos direktorės veiklos ataskaitą už 2019-2023 m.

(pridedama).
5. Patvirtinti Marijampolės kolegijos 2023 m. pajamų ir sąmatos įvykdymo ataskaitą

(pridedama).
6. Patvirtinti Marijampolės kolegijos 2024 metų pajamų ir išlaidų sąmatą (pridedama).
7. Leisti Marijampolės kolegijos direktorei Alei Murauskienei vykti į komandiruotę nuo 2024-

02-19 iki 2024-02-23.
8. Alės Murauskienės komandiruotės laikotarpiu nuo 2024-02-19 iki 2024-02-23

pavaduojančiu ją asmeniu skirti Iloną Mulerenkienę, direktoriaus pavaduotoją akademinei ir mokslo
taikomajai veiklai.

9. Pakeisti Marijampolės kolegijos tarybos darbo reglamento 161 punktą ir išdėstyti jį taip:
„ 161• Kolegijos Taryba turi teisę sprendimu, priimtu paprasta balsų dauguma, neskelbti viešo

konkurso Kolegijos direktoriaus pareigoms užimti pasibaigus direktoriaus kadencijai, esant itin
svarbioms aplinkybėms (siekiant užbaigti pradėtą Kolegijos reorganizavimą, kitos mokymo įstaigos
(padalinio ar filialo įsteigimą, Kolegijos likvidavimą ar kt.). Tokiu atveju direktorius laikinai eina
direktoriaus pareigas iki restruktūrizacijos pabaigos ar kolegijos likvidatoriaus paskyrimo, kitos
mokymo įstaigos (padalinio ar/ir filialo įsteigimo), bet ne ilgiau kaip dvi kadencijas iš eilės. Po to
konkursas skelbiamas bendra tvarka".

l O. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 29 straipsnio 4 dalimi,
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 12 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl 2023-2024 metų
valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano įgyvendinimo priemonės patvirtinimo",
Marijampolės kolegijos tarybos darbo reglamento, patvirtinto Marijampolės kolegijos tarybos 2018-
01-1 O nutarimu Nr. KT-1, 161 punktu, bei siekiant sėkmingai užbaigti 2023 m. pradėtą
Marijampolės kolegijos reorganizavimo procesą, Marijampolės kolegiją jungimo būdu prijungiant
prie Mykolo Romerio universiteto, įsteigiant Mykolo Romerio universiteto padalinį Marijampolėje,
nutaria:

l O. l. neskelbti viešo konkurso Marijampolės kolegijos direktoriaus pareigoms užimti, 2024-
02-25 pasibaigus direktorės Alės Murauskienės kadencijai;

10.2. pavesti Alei Murauskienei laikinai eiti direktoriaus pareigas iki Marijampolės kolegijos
reorganizacijos pabaigos, bet ne ilgiau kaip 5 metų laikotarpiui.

darbuotojo etatiniam darbo krūviui ir tarnybinio koeficiento dydžiui nuo 2024 m. sausio l d.
iki 2024 m. rugpjūčio 31 d.

Šis nutarimas parengtas pagal posėdžio, vykusio 2024 m. vasario 7 d. garso įrašą.

Posėdžio pirmininkė
( 1 l 

1, 

(. ·"" l}, /fx,'6«t(f(l'a• Snieguolė Matulienė

Posėdžio sekretorė Laura Pečkienė


